КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 2 ноября 2016 года № 63
р.п. Варгаши

О внесении изменения в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 14 апреля 2011 года № 22 «Об утверждении структуры Варгашинской районной Думы»

На основании Устава Варгашинского района Курганской области, решения Варгашинской районной Думы от 2 октября 2014 года №45 «О постоянных комиссиях Варгашинской  районной Думы», Варгашинская районная Дума
решила:
1. Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 14 апреля 2011 года № 22 «Об утверждении структуры Варгашинской районной Думы», следующее изменение:
слова «комиссия по аграрной   политике и  содействию   развития  малого  и среднего   предпринимательства» заменить словами «комиссия   по  аграрной    политике и местному самоуправлению».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Варгашинской районной Думы Емельянова Е.А.

Председатель

Варгашинской районной Думы                                                              Е.А.Емельянов